



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Zapraszamy do lektury „Informatora Miejskiego”

Publikowane od
24.02.2021 12:54:06

Trwa rekrutacja do przedszkoli - str. 2 Szczepienia – jak dojechać? - str. 2 Utrudnienia w ruchu - str. 3

**BUDŻET Z MYŚLĄ
O INWESTYCJACH**

**INFORMATOR
MIEJSKI**
BIULETYN URZĘDU MIASTA MŁAWA
NR 01/2021
ISSN 2658-249

ROK 2021 ROZPOCZĘLIŚMY OD REKORDOWYCH WYDATKÓW NA INWESTYCJE – PONAD 28 MLN ZŁ

Największym wyzwaniem finansowym miasta 2021 roku jest dokończenie dużych projektów inwestycyjnych, nad którymi prace rozpoczęły się w 2020 roku. Chodzi o:

- kontynuację budowy II etapu Alei Światła Wiercha – łączna nakład

w budżecie wyjściowym zostało przeznaczone na priorytetową dla burmistrza Sławomira Kowalewskiego przebudowę dróg na terenie miasta Mława. W przyszłym roku będą budowane m.in. ulice: Ciechanowska, Piotra Skargi, Okólna, Studzieniec. Do 2024 roku na ten cel przeznaczono ponad 12 300 000 zł

ODPADY – ANALIZUJEMY OFERTĘ

W grudniu 2020 r. Miasto Mława rozpoczęło postępowanie mające na celu wyłonienie firmy, która od lipca br. do końca 2022 zajmie się odbieraniem i zagospodarowaniem odpadów z naszych domów. W lutym czekaliśmy na oferty – wpłynęła tylko jedna.

Szacunkowa wartość usługi związanej z odbiorem

te złoży konkurencyjne oferty także w Mławie, co pozwoliłoby uzyskać niższą cenę za wykonanie zamówienia. Zapytania zgłoszone do przetargu zainspirowały nas do zmiany warunków realizacji usługi. Uwzględniając fakt, że dla niektórych firm okres pozostający do rozpoczęcia wykonywania usługi (lipiec 2021 r.) mógł okazać się niewystarczający, by uzyskać wymagane zezwolenia na zbieranie odpadów komunalnych, miasto dopuściło zorganizowanie

Na naszej stronie jest dostępny do pobrania najnowszy numer „Informatora Miejskiego”. Przeczytaj? Pa?stwo w nim m.in. o planowanych na 2021 rok inwestycjach, rekrutacji do miejskich przedszkoli i obchodach 140. rocznicy powstania Ochotniczej Stra?y Po?arnej w M?awie.

Na łamach biuletynu piszemy także o postępowaniu na odbiór i zagospodarowanie odpadów, pomocy udzielanej mieszkańcom w dotarciu do punktów szczepień przeciw COVID-19, monitoringu minitęni i placu zabaw przy ul. Dworcowej, stanie powietrza w Mławie oraz opiece nad bezdomnymi zwierzętami. Przedstawiamy historię działań związanych z planowanymi budowlami obwodnicy zachodniej; radzimy, jak się ubiegać o dofinansowanie na demontaż wyrobów zawierających azbest oraz zachęcamy do korzystania z ofert kulturalnych online. Przydatny będzie też z pewnością harmonogram terminów uiszczania podatków i innych opłat.

Te i inne ważne informacje w najnowszym „Informatorze Miejskim” – dostępnym [TUTAJ](#).

KN / KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zapraszamy-do-lektury-informatora-miejskiego>